平成 28 年 7 月

代表者代表者代表者代表者各位各位各位各位

主催    公益社団法人大崎法人会公益社団法人大崎法人会公益社団法人大崎法人会公益社団法人大崎法人会

共催    古 川 税 務古 川 税 務古 川 税 務古 川 税 務 署署署署

さて、この度、これから申告期限を迎える法人を対象に、適正申告を行う上で、

基礎知識の習得を目的とした説明会を、下記のとおり開催することと致しました。

 説明会では、申告書を作成する上で、知っておきたい基礎的な知識(法人税法等の

基礎)を中心に、説明する予定です。代表者又は経理担当者の方に、ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。

なお、出席を希望される場合には、下記受講申込書を 8 月 18 日(木)までＦＡＸ

にて、送信申込み下さいますようお願い致します。

記

１・開催日時 平成平成平成平成 22228888 年年年年 8888 月月月月 26262626 日日日日((((金金金金))))11113333::::33330000～～～～11115555::::33330000(約 2 時間)

受付開始受付開始受付開始受付開始 13131313::::00000000～～～～

２・開催場所 大崎合同庁舎１大崎合同庁舎１大崎合同庁舎１大崎合同庁舎１階階階階大会議室大会議室大会議室大会議室

(大崎市古川旭四丁目 1-1 ℡0229-91-0701)

※当日※当日※当日※当日はははは本状を本状を本状を本状を、、、、受付にご提出受付にご提出受付にご提出受付にご提出下さい。下さい。下さい。下さい。

※説明会に関する問い合せは、公益社団法人大崎法人会 (℡0229-23-5859) へ

お願い致します。

事業所名
出席予定

人 数
   名

所 在 地
連絡先

電話番号